Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/may./2022 al 31/may./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [14/jun./2022
hora de Impresién| 11:34 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$7,860,692.15
$64,229.00
$38,610.50
$2,673.15
$28,093.40
$8,446,252.38
$1.00
$9,040,159.36
$9,744,871.84

— $35,225,582.78

$1,821,113.73
$534,584.08
$1,202,652.94
$201,139.09
$15,391,735.12
$11,340,087.51
$4,734,270.31

— $35,225,582.78

Page 1



