

**Municipio de Tampacán  
Estado de San Luis Potosí  
Estado de Origen y Aplicación de Recursos  
Del 01/may./2022 al 31/may./2022**

Usr: CESAR  
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 14/jun./2022  
11:34 a. m.

### ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$7,860,692.15
IMPUESTOS	\$64,229.00
DERECHOS	\$38,610.50
PRODUCTOS	\$2,673.15
APROVECHAMIENTOS	\$28,093.40
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$8,446,252.38
INGRESOS FINANCIEROS	\$1.00
Disminuciones del Activo	\$9,040,159.36
Incrementos del Pasivo	\$9,744,871.84
<b>TOTAL ORIGEN</b>	<b>\$35,225,582.78</b>

### APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,821,113.73
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$534,584.08
SERVICIOS GENERALES	\$1,202,652.94
AYUDAS SOCIALES	\$201,139.09
Incrementos del Activo	\$15,391,735.12
Dismunuciones del Pasivo	\$11,340,087.51
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$4,734,270.31
<b>TOTAL APLICACIÓN</b>	<b>\$35,225,582.78</b>